

T.C.  
MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  
MUSKİ GENEL KURULU KARARI

Karar No :29  
Karar Tarihi :13.11.2025

**KONUSU:**

Gündem

**DUYURULAN GÜNDEM;**

- 1- MUSKİ Yönetim Kurulunun 23.10.2025 tarihli ve 348 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, Belediye ve Bağlı Kuruluşlar ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik gereği Genel Müdürlüğümüzün (E-2) Grubunda yer aldığı, Büyükşehir Belediyeleri Norm Kadro Standartları doğrultusunda, E-2 (1.000.000-1.999.999) Grubuna göre oluşturulan Kadro İhdası dahilinde Genel Müdürlüğümüzce ihtiyaç duyulan ekli (II) Sayılı Boş Kadro Değişiklik Cetveli ve (III) Sayılı Dolu Kadro Değişiklik Cetvelinde belirtilen dolu ve boş kadro değişikliklerinin yapılması konusunun 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (d) bendi gereğince görüşülmesi.
- 2- MUSKİ Yönetim Kurulunun 23.10.2025 tarihli ve 347 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, 4688 sayılı Kanunun 32 nci maddesi gereği Muğla Büyükşehir Belediyesi MUSKİ Genel Müdürlüğü bünyesinde görev yapan işçi statüsü dışında kalan kamu görevlilerine sosyal denge tazminatı ödenmesi ve imzaya yetkili sendika ile sözleşme yapılması kapsamında, Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet ARAS'a yetki verilmesi konusunun 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince görüşülmesi.
- 3- MUSKİ Yönetim Kurulunun 09.10.2025 tarihli ve 318 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik ile Genel Müdürlüğümüz emrine 5 adet Şube Müdürü, 10 adet Şef ve 3 adet Uzman kadrosu tahsis edilmiş olup; Kurumumuza tahsis edilen kadroların ekli (I) sayılı Kadro İhdası Cetvelinde belirtilen kadro ihdasının yapılması konusunun 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (d) bendi gereğince görüşülmesi.

- 4- MUSKİ Yönetim Kurulunun 09.10.2025 tarihli ve 318 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik ile işçi kadrolarının, ekli (VII) sayılı Sürekli İşçi Dolu-Boş Kadro Durumu Cetvelinde gösterildiği şekilde belirlenmesi konusunun 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (d) bendi gereğince görüşülmesi.
- 5- MUSKİ Yönetim Kurulunun 23.10.2025 tarihli ve 346 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, 5620 sayılı Kanunun 3 üncü maddesinin ikinci fıkrası ile 12.09.2025 tarih ve 33015 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmeliğin 24 üncü maddesi gereği, 2026 yılında Genel Müdürlüğümüzde ihtiyaç duyulması halinde 823 adet memur kadrosuna karşılık mevcut norm kadro sayısının %20’si 165 geçici iş pozisyonu ve 165X12=1980 Adam/Ay karşılığı 1980 Adam/Ay miktarında geçici işçi çalıştırılması konusunun 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince görüşülmesi.
- 6- MUSKİ Yönetim Kurulunun 09.10.2025 tarihli ve 319 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, 12 Eylül 2025 tarihli ve 33015 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik gereği E-2 grubunda yer alan İdaremiz teşkilat yapısında bulunan Teftiş Kurulu Başkanlığının adının “Rehberlik ve Teftiş Kurulu Başkanlığı” olarak değiştirilmesi, “Su ve Atıksu Teknolojileri Dairesi Başkanlığı”nın kapatılması, aynı daire başkanlığına bağlı “Dış İlişkiler Şube Müdürlüğü”nün Genel Müdürlük Makamına bağlanması, “ARGE Şube Müdürlüğü”nün kapatılarak yerine “Su Kayıpları ve Basınç Yönetimi Şube Müdürlüğü”nün kurulması ve Projeler Dairesi Başkanlığına bağlanması, İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığına bağlı “İş Yeri Sağlığı ve İş Güvenliği Şube Müdürlüğü”nün Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı’na bağlanması; İdaremiz teşkilat yapısında yeni ihdas edilecek şube müdürlüklerinden İşletmeler 2. Bölge Dairesi Başkanlığı’na bağlı “Datça Su ve Kanal İşletme Şube Müdürlüğü”nün kurulması, Abone İşleri Dairesi Başkanlığı’na bağlı “Yüksek Tüketimli Aboneler Şube Müdürlüğü”nün kurulması ve yeni teşkilat yapısının ekli listede belirtildiği şekilde düzenlenmesi konusunun 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (d) bendi gereğince görüşülmesi.
- 7- MUSKİ Yönetim Kurulunun 30.10.2025 tarihli ve 356 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, 12 Eylül 2025 tarihli ve 33015 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik gereği, İdaremiz teşkilat yapısındaki düzenlemeler ve birimlerden gelen değişiklik talepleri doğrultusunda hazırlanan “MUSKİ Genel Müdürlüğü Çalışma Usul ve Esasları Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı”nın, 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (I) bendi gereğince görüşülmesi.
- 8- Hukuk Komisyonu Raporunun Görüşülmesi.
  - a) MUSKİ amblemi ve logosunun uzun yıllar boyunca kullanılabilir olması, her alanda kolaylıkla uygulanabilmesi ve tüm matbu belgeler, kartvizitler, internet ortamı, dijital reklam alanlarında kullanımına yönelik mutlak ölçü ve renk standartları doğrultusunda kurum vizyonuna uygun şekilde hazırlanarak Yönetim Kurulunun 29.04.2025 tarih ve 100 sayılı kararı ile uygun görülen MUSKİ amblem ve logo değişikliğinin, 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince görüşülmesi.

- 9- MUSKİ Yönetim Kurulunun 14.08.2025 tarihli ve 233 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, Mülkiyeti Genel Müdürlüğümüze ait İlimiz, Fethiye İlçesi, Karaçulha Mahallesi Sarıgeven Mevkii 2122 ada 82 parsel (E:5038) no.lu “Tarla” vasıflı 14.480,75 m<sup>2</sup> yüzölçümlü taşınmazda Daire Başkanlıklarımızca da taşınmaz ile ilgili olarak herhangi bir planlama ve projelerinin bulunmaması nedeniyle iade işlemlerinin başlatılıp, ileriki yıllarda ihtiyaç olması durumunda taşınmaz üzerine alt ve üst yapı çalışmaları için gerekli izinlerin verilmesi kaydıyla Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığına devredilmesi hususunun 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince görüşülmesi.
- 10- MUSKİ Yönetim Kurulunun 09.10.2025 tarihli ve 315 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, Mülkiyeti Genel Müdürlüğümüze ait İlimiz, Ortaca İlçesi, Akıncı Mahallesi 123 ada 1 parsel numaralı 1.257,41 m<sup>2</sup> yüzölçümlü “Tarla” nitelikli taşınmazın, Daire Başkanlıklarımızdan alınan görüşler doğrultusunda, taşınmaz ile ilgili herhangi bir planlama ya da yeni yapılacak projelerinin bulunmaması; ancak bir adet içme suyu kuyusunun ve bir adet içme suyu deposunun kullanımının aktif olduğu bildirilen taşınmazın iade işlemlerinin başlatılıp, İşletmeler 3. Bölge Dairesi Başkanlığının 23.09.2025 tarihli ve 240485 sayılı yazı ekinde belirtilen, İdaremizin kullanımında olan 325 m<sup>2</sup>’lik alan içerisinde bir adet içme suyu kuyusu ve bir adet içme suyu deposu ve koruma alanının tekrar İdaremize tahsisinin yapılması ve ileriki yıllarda ihtiyaç olması durumunda alt ve üst yapı çalışmaları için gerekli izinlerin verilmesi kaydıyla Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığına devredilmesi hususunun 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince görüşülmesi.
- 11- MUSKİ Yönetim Kurulunun 09.10.2025 tarihli ve 316 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, Mülkiyeti Genel Müdürlüğümüze ait İlimiz, Yatağan İlçesi Köklük Mahallesi 102 ada 3 parsel numaralı 165,61 m<sup>2</sup> yüzölçümlü “Kuyu ve Arsası” nitelikli taşınmazın, Daire Başkanlıklarımızdan alınan görüşler doğrultusunda, taşınmaz ile ilgili olarak herhangi bir planlama ve projelerinin bulunmaması nedeniyle iade işlemlerinin başlatılıp, ileriki yıllarda ihtiyaç olması durumunda taşınmaz üzerine altyapı çalışmaları yapılması durumunda gerekli izinlerin verilmesi kaydıyla takyidatlarıyla birlikte Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığına devredilmesi hususunun 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince görüşülmesi.
- 12- MUSKİ Yönetim Kurulunun 09.10.2025 tarihli ve 317 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, Mülkiyeti Genel Müdürlüğümüze ait İlimiz, Fethiye İlçesi, Koru Mahallesi 101 ada 7 parsel numaralı 159,19 m<sup>2</sup> yüzölçümlü “Çeşme ve Arsası” nitelikli taşınmazın; Daire Başkanlıklarımızdan alınan görüşler doğrultusunda, taşınmaz ile ilgili herhangi bir planlama ya da yeni yapılacak projelerinin bulunmaması nedeniyle iade işlemlerinin başlatılıp, ileriki yıllarda ihtiyaç olması durumunda taşınmaz üzerine altyapı çalışmaları yapılması durumunda gerekli izinlerin verilmesi kaydıyla takyidatlarıyla birlikte Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığına devredilmesi hususunun 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince görüşülmesi.
- 13- MUSKİ Yönetim Kurulunun 30.10.2025 tarihli ve 353 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, Mülkiyeti Genel Müdürlüğümüze ait İlimiz, Milas İlçesi, Kısırlar Mahallesi, 123 ada 5 parsel nolu, “Kuyu ve Arsası” vasıflı, 4.317,17 m<sup>2</sup> yüzölçümlü taşınmazın; Daire Başkanlıklarımızdan alınan görüşler doğrultusunda, taşınmaz ile ilgili herhangi bir planlama ya da yeni yapılacak projelerinin bulunmaması nedeniyle iade işlemlerinin başlatılıp, ileriki yıllarda ihtiyaç olması durumunda taşınmaz üzerine altyapı çalışmaları yapılması durumunda gerekli izinlerin verilmesi kaydıyla takyidatlarıyla birlikte Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığına devredilmesi hususunun 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince görüşülmesi.

- 14- Genel Müdürlüğümüz hizmetlerinin daha etkin ve verimli bir şekilde yürütülebilmesi amacıyla hazırlanan ve Yönetim Kurulunun 23.10.2025 tarihli ve 351 sayılı kararı ile uygun görülen “Atıksuların Kanalizasyon Şebekesine Deşarj Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı” nın 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (l) bendi gereğince görüşülmesi.
- 15- MUSKİ Yönetim Kurulunun 30.10.2025 tarihli ve 354 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, 19.03.2025 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan 421 Sıra Numaralı Milli Emlak Genel Tebliği 5 inci maddesi ve Taşınır Mal Yönetmeliği’nin 31 inci maddesinin dördüncü fıkrasına istinaden Genel Müdürlüğümüz envanterinde bulunan 48 NL 156 plakalı BMC marka Fatih model vidanjörün, 48 F 7125 plakalı Ford marka Fatih model su tankerinin ve 48 YP 935 plakalı Massey Ferguson marka 240 model traktörün yazılı taleplerine istinaden Köyceğiz Belediye Başkanlığına bedelsiz devir işleminin yapılması hususunun 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince görüşülmesi.
- 16- MUSKİ Yönetim Kurulunun 07.11.2025 tarihli ve 371 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, Genel Müdürlüğümüz envanterinde bulunan 19 adedi araç ve 15 adedi iş makinesi olmak üzere toplam 34 adet taşıtın yapılan muayene ve kontroller sonrasında “tamiri ekonomik değildir” gerekçesiyle hizmet dışı bırakılarak envanter kayıtlarından düşülmesi ve 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu gereğince satışlarının yapılması hususunun 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince görüşülmesi.
- 17- MUSKİ Yönetim Kurulunun 03.11.2025 tarihli ve 360 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, Muğla Ticaret Sicil Müdürlüğünün 12646 sicil numaralı üyesi Muğla Yiğit Enerji İnşaat Ltd. Şti.’nin tüm hisselerinin Genel Müdürlüğümüze şartsız olarak bağışlanması talebinin Genel Kurulca kabul edilmesi sonrasında, söz konusu şirket nezdinde Ticaret Sicil Müdürlüğü, noter, vergi daireleri, SGK ve ilgili kamu kurum ve kuruluşlarında Genel Müdürlüğümüzü temsilen işlem yapmaya MUSKİ Genel Müdür Yardımcısı Ahmet DEMİREL’in münferiden yetkili kılınması hususunun 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince görüşülmesi.
- 18- MUSKİ Yönetim Kurulunun 03.11.2025 tarihli ve 361 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, HZR Güllük Su ve Atıksu Yatırım Yapım İşletme A.Ş. tarafından, ilgi dilekçede belirtilen hususlar doğrultusunda; ekonomik dalgalanmalar, maliyet artışları ve genel enflasyonist ortam nedeniyle ciddi biçimde etkilendiği, Türk Borçlar Kanunu’nun 138. maddesi uyarınca “aşırı ifa güçlüğü” hükümleri kapsamında işletmenin devam ettirilemeyeceği, bu nedenle işletme hakkının ekonomik koşulların uygun olması halinde Genel Müdürlüğümüze devredilmesi talebinin, 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince görüşülmesi.
- 19- MUSKİ Yönetim Kurulunun 03.11.2025 tarihli ve 362 sayılı kararı ile uygun görülerek Genel Kurula sunulan, Muğla Ticaret Sicil Müdürlüğünün 12646 sicil numaralı üyesi Muğla Yiğit Enerji İnşaat Ltd. Şti.’nin, 28.07.2025 tarihli ve 25 sayılı MUSKİ Genel Kurulu kararı ile Genel Müdürlüğümüze devri sonrasında; planlanan faaliyetlerini gerçekleştirebilmesi amacıyla mevcut 1.000.000,00 TL sermayesinin 60.000.000,00 TL’ye yükseltilmesine ilişkin sermaye artırımını hususunun 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince görüşülmesi.

Karar No :29  
Karar Tarihi :13.11.2025

- 20- 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9 uncu maddesi, 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 41 inci maddesi ile “Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans Programları ile Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” gereğince hazırlanan ve MUSKİ Yönetim Kurulunun 25.09.2025 tarih ve 283 sayılı Kararı ile uygun görülen MUSKİ Genel Müdürlüğü 2026 Yılı Performans Programı tasarısının 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (m) bendi gereğince görüşülmesi.
- 21- 2560 sayılı Kanun ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun ilgili hükümleri ile Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 26. maddesi gereği Yönetim Kurulumuzca incelenerek 25.09.2025 tarihli ve 284 sayılı kararı ile uygun görülen “MUSKİ Genel Müdürlüğü 2026 Yılı ile İzleyen İki Yılın Bütçe Tasarısı” nın 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (c) bendi gereğince görüşülmesi.
- 22- MUSKİ Yönetim Kurulunun 25.09.2025 tarih ve 285 sayılı kararı ile uygun görülen “MUSKİ Genel Müdürlüğü 2026 Yılı Yatırım Programı Tasarısı” nın 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi gereğince görüşülmesi.
- 23- 2560 sayılı Kanunun 23 üncü maddesi ve 2464 sayılı Kanunun 97 nci maddesi kapsamında Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığınca hazırlanan ve MUSKİ Yönetim Kurulunun 30.10.2025 tarihli ve 357 sayılı kararı ile tespit edilen “MUSKİ Genel Müdürlüğü 2026 yılı Hizmet Tarifesi Değişikliği” nin, 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (f) bendi gereğince görüşülmesi.
- 24- Genel Müdürlüğümüz hizmetlerinin daha etkin ve verimli bir şekilde yürütülebilmesi amacıyla hazırlanan ve Yönetim Kurulunun 23.10.2025 tarih ve 341 sayılı kararı ile uygun görülen “MUSKİ Tarifeler Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı” nın 2560 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (l) bendi gereğince görüşülmesi.

ile oluşan 24 maddelik gündemin görüşülmesine Genel Kurulumuzca **OY BİRLİĞİ İLE KARAR VERİLDİ.**